[image: Герб]

Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ
«29» июня 2018 года									№ 80
город Борзя

Об отмене решения Совета городского поселения «Борзинское» от 31 мая 2018 года № 72 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета городского поселения «Борзинское» «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район»

Руководствуясь частью 3 статьи 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, статьями 20, 35 Устава городского поселения «Борзинское», Совет городского поселения «Борзинское» решил:

1. Решение Совета городского поселения «Борзинское от 31 мая 2018 года № 72 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета городского поселения «Борзинское» «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район», отменить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Совета городского поселения «Борзинское»
                         В.Я. Нехамкин

	Глава городского поселения «Борзинское»
                          Н.Н. Яковлев

image1.wmf